
V rámci projektu Studenti sobě.
Určeno pro studenty ČVUT.  Zdarma.

Registrace osobně v CIPS nebo na: 
seminare@cips.cvut.cz
CIPS — Studentský dům, 
Bechyňova 3, P-6, Dejvice  
www.cips.cvut.cz

Lektor:  Ing. Martin Vacovský

22, 29/11
   6, 13/12

15—17:00

podpora při studiu fyziky pro 
studenty 1. ročníku (nejen pro ně)
Přijďte se zúčastnit výroby 
didaktické pomůcky.

Pomocí vyrobeného modelu – zážitkovou formou 
získáte praktické základy kinematiky a minimalizujete 
trému při zkoušení.
Jde o model TOBOGANU, ve kterém „putuje“ kulička, 
a vaším úkolem je přečíst, co je na ní napsáno, aniž 
byste její pohyb jakkoliv ovlivňovali, a to dříve, než na 
konci své dráhy zapadne do „úkrytu“. Jde o váš důvtip, 
jak si s tímto úkolem poradíte.

fyzIka 
4-dílný seminář

centrum 
informačních 
a poradenských 
služeb čvut


